Luís Claudio Amaral  

O advogado da associação solicitou prazo de 48h para anexar o 

substabelecimento, o que foi deferido pelo relator. 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

100,00 (cento reais) sendo (18min), totalizando R$ 1.800,00 (hum mil e 

oitocentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

5) Processo: nº 104/2025 

1º) Denunciado: Luiz Fabiano de Oliveira Bepi (Atleta do Pérolas Negras)